PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 152/2022
PROCESSO DE COMPRA Nº 152/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2022
EXTRATO CONTRATO N° 120/2022

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação
de serviço e decoração natalina através de locação com
fornecimento de todo material necessário, instalação,
manutenção, montagem e desmontagem para evento natalino
do ano de 2022. Contratado: ARTICIDADE INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE DECORAÇÕES TEMÁTICAS LTDA. CNPJ:
15.138.763/0001-70. Valor total: R$ 259.670,94 (duzentos e
cinquenta e nove mil e seiscentos e setenta reais e noventa e
quatro centavos). Cumpridas as formalidades, publique-se o
presente extrato para que surta seu jurídico e legal efeito.
Urubici, 13 de outubro de 2022. Mariza Costa - Prefeita
Municipal.